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

 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 

 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni. 

 

 

 

CONFINI 

L'immobile confina a: 

 

Nord-Est: distacco, 

Sud-Est: distacco, interno 2, 

Sud-Ovest: vano scala, interno 2, 

Nord-Ovest: interno 4, distacco. 
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CONSISTENZA 

 

Destinazione Superficie 

Netta 

Superficie 

Lorda 

Coefficiente Superficie 

Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 77,61 mq 94,78 mq 1 94,78 mq 3,15 m 1° 

Totale superficie convenzionale: 94,78 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 94,78 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1987 al 09/05/1989 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Sez. SAM, Fg. 38, Part. 236, Sub. 83 

Categoria A4, Cons. 5 

Piano 1° 

Dal 09/05/1989 al 30/07/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Sez. SAM, Fg. 38, Part. 236, Sub. 83 

Categoria A4, Cons. 5 

Piano 1° 

Dal 30/07/2003 al 10/07/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Sez. SAM, Fg. 38, Part. 236, Sub. 83 

Categoria A4 

Cl.5 

Piano 1° 

 

DATI CATASTALI 

 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 

Rendita Piano Graffato 

SAM 38 236 83 3 A4 3 5 83 mq 309,87 € 1°  

 

Corrispondenza catastale 
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Si vuole mettere in evidenza che nella visura per immobile il titolare della proprietà dell'immobile oggetto di 

stima è la signora **** Omissis ****, per cui si è provveduto a fare un indagine. 

 

Ispezione Ipotecaria 

Nota di Trascrizione  

Registro Generale n.16048 – Registro Particolare n.12686, del 08/09/1977 

 

- Il 26/07/1977 la signora **** Omissis **** acquista dall’Istituto Autonomo per le Case Popolari della provincia 

di Genova, l’immobile sito in via A. Pellegrini 11/3, accatastato come Foglio 38, mappale 236, subalterno 83, 

piano 1 

 

Nota di Trascrizione  

Registro Generale n.54830 – Registro Particolare n.34851, del 12/10/2005 

 

- Il 23/07/2003 la signora **** Omissis **** eredita dalla madre, **** Omissis ****, la cui accettazione di 

successione avviene solo nel 12/10/2005, l’abitazione accatastata con i seguenti riferimenti Foglio 38, mappale 

236, subalterno 83 

 

Nota di Trascrizione  

Registro Generale n.29943 – Registro Particolare n.17925, del 08/08/2003 

 

- Il 08/08/2003 i signori **** Omissis **** e **** Omissis **** acquistano dalla signora **** Omissis **** 

l’immobile censito  con i seguenti dati catastali Sezione Sam, foglio 38, mappale 236, subalterno 83, piano 1 

 

Documentazione catastale 

Fatta la verifica e interagito con l’ufficio tecnico erariale, ad oggi, quindi, come visibile da visura e planimetria 

ritroviamo agli atti catastali una situazione coerente con lo stato dei luoghi, nel quale il subalterno 83 coincide 

con l’interno 3 di via Pellegrini 11 e che la planimetria abbinata allo stesso è quella dell’immobile oggetto di 

procedura: l’incarico di verifica è quindi sfociato in un incarico di correzione ma che risulta concluso con esito 

positivo. 

Come indicato precedentemente, però, ad oggi in visura risulta agli atti del catasto la signora **** Omissis ****. 

L’immobile, subalterno 83, è stato per errore volturato a suo nome a seguito di atto notarile di compravendita, 

avvenuto nel 1989, repertorio 11340 del Notaio **** Omissis **** (il quale però era inerente l’interno 4 del 
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